
LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 

Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: LK@hokejbal.cz  

Předseda komise: Jan Fedák, tel: +420 734 547 718, e-mail: fedak@hokejbal.cz 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
169 00 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 
www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

 

V Ústí nad Labem, dne 16. 4. 2024 

 
 

HbK Karviná spolek 

v soutěžích ČMSHb jako HbK Karviná 

Majakovského 2098/10, Mizerov, 734 01 Karviná   

IČO: 44738510 

zapsán: L 1162 vedená u Krajského soudu v Ostravě   
 

 

Hokejbalový klub HBC PRACHATICE z.s.  

v soutěžích ČMSHb jako HBC Prachatice 

U Rybníčku 1361, Prachatice II, 383 01 Prachatice   

IČO: 26534665 

zapsán: L 3264 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích   
 

 

 

ROZHODNUTÍ LIGOVÉ KOMISE ČMSHb  
č. LK-12-2023-2024 

  
1. Podnět – věc 

Ligová komise ČMSHb (dále jen LK) projednala okolnosti neodehraného utkání soutěže Extraligy 

mužů 2023-2024 č. 1078 mezi týmy HbK Karviná a HBC Prachatice, naplánovaného dne 14.4.2024 od 

11:00 v Karviné. 
 

2. LK vydává následující rozhodnutí 
S odvoláním na SŘ, Hlavu IV., Hodnocení výsledků v soutěžích, Článek 401, odst. 3 > 
 

a) uděluje oboustrannou kontumaci utkání č. 1078 (tzn. započítání poměru branek 0:5 v neprospěch 

obou družstev, body se nepřiznají nikomu), 
 

b) nikoho dále netrestá. 

 

3. Odůvodnění 
Toto rozhodnutí navazuje na předchozí vydané rozhodnutí LK (11-2023-2024), kde v jeho odůvodňovací 
části je uvedena jako jedna z variant:  
,,Zároveň se však jedná o poslední možný hrací den před uzavřením základní části soutěže. Právě i 
k tomuto uvedenému se LK rozhodla pro případ, že by již utkání č. 1078 nerozhodovalo o postavení 
v konečné tabulce základní části a nebyla by ovlivněna regulérnost soutěže, toto utkání (po dohodě 
s kompetentními zástupci týmů) zrušit. To vše s ohledem na finanční náklady, které by s tímto zápasem 
byly spjaté (domácím náhrady rozhodčím a organizaci, hostům doprava a ubytování).“ 
Vzhledem k tomu, že tato alternativa byla naplněna, rozhodla LK o udělení oboustranného kontumačního 
výsledku (nemá vliv na konečné umístění týmů po základní části a regulérnost soutěže). Zároveň se 
upouští od finančního postihu, jelikož LK nespatřuje zásadní provinění ze strany družstev. Celý proces se 
odvíjel od dohody, která mezi rozhodnutími 11 a 12 byla dodržena.  
LK oběma zástupcům dotčených týmů děkuje za perfektní komunikaci a spolupráci, která v rámci dohody 
probíhala. LK též děkuje předsedovi KR, který v popsané záležitosti kooperoval při nasazení rozhodčích.  

 
4. Poučení 

a) Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ hokejbalu, 

Hlavy V., článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu částek, vyměřených tímto 
rozhodnutím. 

 
 

mailto:LK@hokejbal.cz
mailto:fedak@hokejbal.cz


LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 

Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: LK@hokejbal.cz  

Předseda komise: Jan Fedák, tel: +420 734 547 718, e-mail: fedak@hokejbal.cz 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
169 00 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 
www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

 

5. Povinnosti dotčených klubů    
HBC Prachatice 

a) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 19. 4. 2024 na e-mail: LK@hokejbal.cz . 
 

HbK Karviná 
b) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 19. 4. 2024 na e-mail: LK@hokejbal.cz . 

 

 
Se sportovním pozdravem 

 
 

 
 

Jan Fedák, v.r. 
předseda LK ČMSHb 

 

 
 
Obdrží 
Týmy:  HBC Prachatice, HbK Karviná 
ČMSHb:  Ekonomický úsek, Úsek soutěžního hokejbalu, Matriční komise, Komise rozhodčích, Předsednictvo, Kontrolní komise 

mailto:LK@hokejbal.cz
mailto:fedak@hokejbal.cz
mailto:LK@hokejbal.cz
mailto:LK@hokejbal.cz

